

## Materie prima pentru grupuri de copii

I.D.: 81971531

---

Data publicarii	08.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.097,54 RON - 2.097,54 RON

---

Descriere: 1 DAWTONA SOS MILANEZ 360GR BUC 36.00 6.48 233.44 9% 21.01 2 FISHFINERS FROSTA 300GR BUC 30.00 14.86 445.87 9% 40.13 3 PESMET AURIU BUC 20.00 6.16 123.19 9% 11.09 4 SERVETELE ALINT 24\*24 BUC 53.00 1.77 93.97 19% 17.85 5 KETCHUP DULCE 4700G UNIVER BUC 24.00 5.46 131.03 9% 11.79 6 KETCHUP IUTE 470GR UNIVER BUC 12.00 5.46 65.50 9% 5.90 7 MAIONEZA 420GR UNIVER BUC 12.00 8.35 100.18 9% 9.02 8 PUNGI MAIEU BUC 200.00 0.84 168.07 19% 31.93 9 PUNGI MAIEU CSIKOS BUC 2.00 10.09 20.17 19% 3.83 10 ULEI RASARITA 1L BUC 30.00 6.88 206.40 9% 18.58 11 ZAHAR 1KG BUC 30.00 5.48 164.31 9% 14.79 12 GYERMELYI SPAGHETTI 4 OUA 500GR BUC 28.00 6.02 168.51 9% 15.17 13 ROSII CHERRY TR CAL1 KG 5.40 17.98 97.09 9% 8.74 14 MARAR VERDE RO SET 5.00 15.96 79.81 9% 7.18

---